เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเลนอราคา ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๘ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเกรียงไกรอุปกรณ์ (ขาย 

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๙๙,๑๘๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษียูลค่า 
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒<£๖๗

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑